[image: ][image: ]
Ofício nº 21 GSA
Sumaré, 19 de novembro de 2021

À Secretária de Obras do município de Sumaré/SP.

Solicito a gentileza de vossa senhoria nos informar se consta alguma denominação nos arquivos desta secretaria referente à área existente entre as ruas:  de um lado rua Evaristo Laurindo da Silva, do outro lado rua Júlio Cezar Soares, do outro lado Jose Antônio Batista e de outro lado rua Nice Maria Consulin, Jd. Dos Ipês-Sumaré SP.
[bookmark: _GoBack]Se constar ou não em vosso arquivo, peço a gentileza de cientificar o nome da mesma, não havendo, solicito o cadastro de reserva, desta área como Praça Eunice Maria Nunes, conforme minuta de projeto de lei deste vereador.

Certo de sua atenção e colaboração, reiteramos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,
                                          [image: ]
				SIRINEU ARAUJO
                                     VEREADOR (PL)

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
vgmwoéwfmf;;

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Projeto de Lei N° 377/2021 - PROTOCOLO 18417/2021 - 14/12/2021 08:01